

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI
Rua T 36, 3182, QD47LOTE 1/2 SALA 809EDIFAQUARIUSCENTER
Setor Bueno - 74223-052
Goiânia - GO
6239950080

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
204
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
5220 0734 8492 7800 0150 5500 1000 0002 0412 5851 200
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda a nao-contribuinte
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 152203271331591 17/07/2020 13:01:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 107738333
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:
CNPJ: 34.849.278/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: Município de Rondonópolis
CNPJ / CPF: 03.347.101/0001-21
DATA EMISSÃO: 17/07/2020

ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS, 526
Bairro / Distrito: VILA AURORA
CEP: 78710-300
DATA ENTRADA / SAÍDA: 17/07/2020

MUNICÍPIO: Rondonópolis
UF: MT
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 152203271331591
HORA ENTRADA / SAÍDA: 12:22:58

FATURA / DUPLICATA
001
17/07/2020
102.867,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	102.867,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				102.867,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-SEM FRETE
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
78	ARMARIO VITRINE 2 PORTAS RB-4002 REF: RB-4002	94031000	0102	6102	UNID	6	1782,0000	10.692,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
79	ESCADA 2 DEGRAUS RB-2018-N REF: RB-2018-N	94032000	0102	6102	UNID	75	368,0000	27.600,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
34	MESA AUXILIAR 40X40 RB-4040-IR PEF: RB-4040-IR	94032000	0102	6102	UNID	15	588,0000	8.820,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
31	SUPORTE P/SORO RB-2050-2 REF: RB-2050-2	94032000	0102	6102	UNID	135	413,0000	55.755,00	0,00	0,00	0,00	0	0	


CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4905679
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN: 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SANTANDER
IG 1223
CT 13001781-5
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI
Itrib aprox R\$: 5.678,26 Federal, R\$: 17.487,39 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br D26078
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
IAO GFRA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Fiscal do Contrato nº 311/2020
Nome: marcos F. de meneses
Portaria nº: 96
Nomeação em: 24 / 03 / 2020

Assinatura

Marcos F. de Menezes
Gerente Patrimônio
Mat.: 180254


Marcus Vinicius
Secretário Municipal de Saúde Interim

DECLARO O RECEBIMENTO
 DO MATERIAL CONSTANTE NESTA NOTA
 DO SERVIÇO PRESTADO CONF ESTA NOTA
Roz. 17 / 03 / 2020